 di prevedere il conferimento di n° 6 (sei) incarichi di cui 5 incarichi componente del Team per una durata 

complessiva pari a ore 250 (duecentocinquanta) e durata pro-capite di ore 50 (cinquanta) corrispondenti ad un 

importo complessivo pari a € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) lordo Stato onnicomprensivo, e un importo pro-

capite pari a € 1.700,00 (millesettecento/00) e 1 incarico coordinatore del Team per una durata complessiva pari 

a ore 80 (ottanta) corrispondenti ad un importo complessivo pari a € 2.720,00 (duemilasettecentoventi/00) lordo 

Stato onnicomprensivo. 
Il compenso orario è pari a € 34,00 lordo Stato omnicomprensivo. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 

l’espletamento dei compiti del “Team la prevenzione della dispersione scolastica”; 

 Il corrispettivo come specificato nello schema di lettera di incarico verrà liquidato a seguito dell’effettiva erogazione